
 

 

Od 13:00  Výkon dobrovolnické činnosti (minimálně tři dobrovolníci Maltézské 

pomoci se budou věnovat „svým seniorům“ a budou k dispozici na 

místě pro rozhovory atp.)  

13:00 – 13:30 Tisková konference (představení projektu) 

- Moderátor: PhDr. Radim Kašpar 

- Řečníci:   

Dr. Mgr. Josef Podstata (role ČRo, návaznost na projekty Daruj 

krev, Daruj hračku, geneze vzniku projektu atp.) 

Mgr. Yvona Kubjátová (význam projektu pro  

Olomoucký kraj a příspěvkové organizace, potenciál pro rozšíření 

do dalších krajů ČR…) 

ThLic. Umlauf Michal (Dobrovolnická činnost) 

PaedDr. Jiří Floder (přiblížení pohledu Domova seniorů na projekt, 

tohle téma a potřebnost, případně zpětná vazba od seniorů atp.)  

Mgr. Roman Štěpánek (produkce projektu, vznik ideje, respektive 

potenciál do budoucna a další plánované aktivity a roviny projektu) 

13:30 – 14:00  Prohlídka domova seniorů 

14:30 – 14:45  Vendula Fialová / Dita Vojnarová (krátká povídka od Františka 

Telíška – Svatokopecké příběhy) – hlavní sál 

14:50 – 15:20 Hudební vystoupení Lea Vítková – soprán, Petr Martínek – tenor a 

Milada Jedličková – doprovod na klavír (známé operní melodie) – 

hlavní sál 

14:50 – 15:20 Vendula Fialová / Dita Vojnarová (ukázka Evžena Bočka – Poslední 

aristokratka a povídka z knihy Povídánky od nitěných knoflíků, jejímž 

autorem je redaktor ČRo Olomouc Miroslav Kobza, který za tuto knihu 

v letošním roce obdržel Cenu města Zábřeh. 1. budova  

15:20 – 15:40 Krátké taneční vystoupení mladých tanečníků (Elizabeth Pánková a 

Aleš Ohera z tanečního klubu Olymp Olomouc při základní škole 

Holečkova) – hlavní sál 

15:40 – 16:00  Návštěva Gabriely Frankové (aktuální česká miss 2014) 

 


